



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK YÜKSEKOKULU
DERS İÇERİKLERİ



PROGRAM ADI →		YEREL YÖNETİMLER →				
DERS KODU	DERS ADI	T/U	KREDİ	AKTS	Z/S	İÇERİK
UAI101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2+0	2	2	Z	İnkılap kavramı Türk İnkılabına yol açan etkenler ve Osmanlı İmparatorluğu'nun çöküş sebepleri Osmanlı İmparatorluğu'nu kurtarma çabaları Fikir Akımları I. Dünya Savaşı Mustafa Kemal'in Anadoluya geçişi ve Kongreler Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışı Kurtuluş Savaşı Dış politikası Mudanya Ateşkesi Lozan Konferansı
UIN101	İngilizce I	2+0	2	2	Z	Bu ders temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma- anlama, yazma, dinleme-anlama ve konuşma becerilerinin öğretimi içerir.
UTD101	Türk Dili I	2+0	2	2	Z	Bu derste dil, dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri ve Türk dilinin tarihi devreleri, Türkçede sesler ve sınıflandırılması, Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, Türkçenin yapım ekleri ve uygulaması, kompozisyonla ilgili genel bilgiler. Kompozisyon yazmada kullanılacak plan, dilekçe ve öz geçmiş yazımı, imla ve noktalama konuları anlatılmaktadır.
YLY107	Genel Ekonomi	2+0	2	2	Z	Fiyat Mekanizması, Tüketici Davranışı, Üretim ve Maliyet, Piyasa Çeşitleri
YLY109	Temel Hukuk	3+0	3	3	Z	Hukukun Temel Kavramları, Yargı Kolları, Mahkemeler, Hukukun Kaynakları, Kişinin Hakları Ve Ödevleri
YLY113	Mahalli İdareler I	2+0	2	3	Z	Yerel yönetimler kavramı, Yerel yönetimlerin önemi, Yerel yönetim teorileri, Türkiye de ve yabancı ülkelerde yerel yönetimler.
YLY129	Genel İşletme	3+0	3	5	S	İşletme ile ilgili temel kavramları tanıtmak, işletmenin kuruluşuna kadar geçen safhaların incelenmesi ve işletme yaşamını sürdürebilmesi için yerine getirmesi gereken işletme fonksiyonlarının incelenmesidir.
YLY133	Yerel Yönetimler	3+0	3	3	Z	Bu ders, yerel yönetimin kavramsal yapısını içermektedir. Dersin kapsamı, üniter devlet, idari ve siyasi yerinden yönetim, ihale prosedürleri, yerel yönetim birlikleri, kamu mali yönetimi, denetim mekanizmaları, personel yönetimi, karar süreçlerine katılım ve Avrupa Birliği'nin etkisidir.
YLY135	Sivil Toplum Örgütleri ve Proje Yönetimi	2+0	2	3	Z	Sivil Toplum Örgütlerini Tanımak ve Proje Yönetimi Konusunda Temel Bilgileri Öğrenmek.
YLY137	Türk Siyasal Hayatı	3+0	3	5	S	Bu ders Osmanlı'nın son dönemi ve cumhuriyet dönemi boyunca yaşanan siyasi olayları, aktörleri ve gelişmeleri neden-sonuç bağlamında analiz etmeyi içermektedir. Dersin kapsamı siyasi aktörler, kurumlar, figürler, partiler, ideolojiler ve küreselleşmedir.
YLY139	Yerel Ekonomik Kalkınma	3+0	3	5	S	Bu ders ekonomik büyüme, kalkınma ve sürdürülebilir ekonomik kalkınma; yerel ekonomik kalkınmada merkez-yerel ilişkisi, Yerel Kalkınma Politikaları gibi konularını analiz etmeyi içermektedir. Dersin kapsamı, yerel ekonomik kalkınmanın stratejik temel unsurları ve öğeleri, stratejik yerel ekonomik kalkınma programı, çevresel sürdürülebilirliğin yerel ekonomik kalkınmadaki yeri, küreselleşme ve yerel kalkınma; yerel ekonomik kalkınmada bölgesel kalkınma ajanslarının yeri; Avrupa ve Türkiye'de kalkınma ajansı uygulamasıdır.
UAI102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2+0	2	2	Z	Cumhuriyetin ilanı ve siyasi sosyal kültürel inkılaplar ekonomik atılımlar Lozan Barış Antlaşmasının çözüme ulaştıramadığı sorunlar ve bunların sonuçlandırılması Yeni düzene karşı hareketler Çok partili hayat denemeleri ve sonuçları Atatürk dönemi Türk Dış Politikası İnönü dönemi ve İkinci Dünya Savaşı yılları Türkiye'nin çok partili hayata geçişi Demokrat Parti dönemi ve sonrası Atatürkçülük ve Atatürk İlkeleri

UIN102	İngilizce II	2+0	2	2	Z	Bu ders temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma- anlama, yazma, dinleme-anlama ve konuşma becerilerinin öğretimini içerir.
UTD102	Türk Dili II	2+0	2	2	Z	Bu derste, öğrencilere yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım özellikleri, anlatım türleri, Türkçede genel anlatım bozuklukları ve bunların nasıl düzeltileceği anlatılmakta, kompozisyonla ilgili genel bilgiler öğrencilere kazandırılmaktadır.
YLY108	Kamu Yönetimi	3+0	3	4	Z	Kamu ve Özel sektör yönetimlerinin niteliği ve örgütlenmesinin tanınması, Kamu ve Özel sektör yönetimlerinin yapısı, Görev, yetki ve sorumlulukları, yasa, Yargı ve Yürütmeyi tanıma, Bürokrasi kavramının tanımı ve özellikleri devlet işleyişi içindeki tüm kuruluşların iletişimlerinde sekreterlerin rolü.
YLY112	Mahalli İdareler II	3+0	3	5	Z	Türkiye'de yerel yönetimleri temel mevzuatı, yerel yönetimlerin birbirleriyle ilişkileri, yerel hizmetler, yerel yönetimlerin tarihsel gelişimi, yerel yönetim reformu, yerel yönetimlerde ölçek ekonomisi ve optimal ölçek, Avrupa Birliğinin Türk yerel yönetimlerine etkileri
YLY114	Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler	2+0	2	4	Z	Diğer ülkelerde ki yerel yönetimlerin, Türkiye ile karşılaştırılarak incelenmesi.
YLY116	Mahalli İdareler Maliyesi	3+0	3	3	Z	Bu ders yerel yönetimlerin mali yönetimini analiz etmeyi içermektedir. Dersin kapsamı yerel yönetimlerin gelir kaynakları, harcama politikaları, bütçeleme süreçleri, vergi politikaları, borçlanma yöntemleri, mali denetim ve kontrol mekanizmaları, yerel yönetimlerin mali performanslarını değerlendirmek için kullanılan analiz yöntemleri ve kamu maliyesi prensipleridir.
YLY118	Yurttaşlık ve Çevre Bilgisi	2+0	2	3	S	Dersin içeriği genellikle çevresel sorunların analizi, çevre bilinci oluşturma, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı, çevre koruma politikaları ve yasaları, atık yönetimi, iklim değişikliği, çevresel adalet, çevre etiği konularıdır. Dersin kapsamı öğrencilere çevresel sorunların nedenleri, etkileri ve çözüm yolları hakkında bilgi verilirken, toplumsal sorumluluk, vatandaşlık hakları ve görevleri gibi yurttaşlık kavramları da ele alınmaktadır.
YLY120	Borçlar Hukuku	2+0	2	3	S	Borçlar Hukukunun konusu Ve Kaynakları,Borcun Kaynakları, İrade Açıklamasının Hukuki Geçerliliği,Borcun Sona Ermesi
YLY126	Meslek Etiği	2+0	2	2	Z	Etik ve ahlak kavramı, etik çeşitleri, meslek etiği, mesleki etik ilkeler, iş hayatında etik ilkeler, iş hayatında etik ve etik dışı konular, mesleki yozlaşma, ahlaki karar alma yapısı, iş yerinde meslek etiğine uygun ortamda çalışma ve iş ahlakına uygun koşulların iş ve iş yerine etkisi, iş hayatında etik olmayan davranışların çözümlenmesi, meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçları, etik olmayan davranışların önlenmesi.
YLY130	İşletme Yönetimi	2+0	2	3	S	İşletme ile ilgili temel kavramları tanıtmak,işletmenin kuruluşuna kadar geçen safhaların incelenmesi ve işletme yaşamını sürdürebilmesi için yerine getirmesi gereken işletme fonksiyonlarının incelenmesidir.
YLY201	İdare Hukuku	2+0	2	2	Z	İdarenin Amacı,Merkezden Ve Yerinden Yönetim Şekli,Devletin Kurumları İle İdari Yargı Sistemini Tanımak
YLY203	Kentleşme ve Çevre Sorunları	3+0	3	3	Z	Dünya'da ve Türkiye'de kentleşmenin tarihsel süreçteki gelişimi ve sonuçları, kentleşme politikaları, çevre sorunları ve politikaları
YLY205	Anayasa Hukuku	2+0	2	2	Z	Anayasanın Yapısı,Yasama Yürütme Ve Yargı Sistemi ,Kişi Hak Ve Özgürlükleri İle Anayasa Yargısı
YLY207	Büro Yönet.ve Yazış.Teknikleri	2+0	2	3	Z	Büro yönetimi,Resmi yazılar, iş yazıları ve özel yazılar, yazı hazırlamak kullanılan standartlar
YLY209	Yönetim Bilimi	3+0	3	3	Z	Yönetimle ilgili temel kavramlar, Yönetimle ilgili geliştirilen ilk temel teoriler, sistem teorisi, durumsallık teorisi, çağdaş yönetim teorileri
YLY211	Örgütsel Davranış	3+0	3	3	Z	Öğrencilerin davranış kavramı, davranış düzlemleri ile ilgili bilgi sahibi olmasını sağlayabilme ve örgüt kültürü kavramı ve elemanlarını kavrayabilme. Algılama kavramı ve öğrenme kavramı ve kuramlarını kavrayabilme. Konular; A- Davranış kavramı, yöntemi.B- Davranış düzlemi, sosyal statü ve rol davranışları.C- Kültür kavramı, örgüt kültürü. D- İnanç ve tutumlar.E- Kişilik ve kişi örgüt bütünleşmesinde kişilik faktörü.F- Algılama ve öğrenme kuramları.G- Motivasyon kavramı.

YLY213	Halkla İlişkiler	2+0	2	3	S	Görev ve sorumluluklar, Halkla ilişkilerde mesajı, Kamuoyu ve medya ile ilişkiler, Sponsorluk.	
YLY217	Girişimcilik	2+0	2	3	S	Ders; girişimcilik kavramı ve ortaya çıkışı, küçük işletme çeşitleri, kuruluşu, yönetimi, yaratıcılık ve girişimcilik, girişimcinin özellikleri, girişimcilik türleri, iş planı hazırlama, girişimciliğe destek sağlayan kuruluşları ve şartları konularını kapsamaktadır.	
YLY223	Staj Değerlendirme	0+2	1	8	Z	Tüm program disiplinlerini kapsayacak biçimde, her hafta laboratuvarında, sera ve arazide ilgili öğretim elamanlarınca yönetilir	
YLY227	Finansal Okur Yazarlık	2+0	2	3	S	Bu ders finansın temel prensiplerini, harcama, tasarruf, finansman ve yatırım gibi konularını analiz etmeyi içermektedir. Dersin kapsamı, temel finansal kavramlar, para-zaman-faiz dinamikleri, risk-getiri etkileşimi, finansal piyasalar ve finansal araçlardır.	
YLY202	İmar Mevzuatı Uygulamaları	1+2	2	4	Z	İmar Kanununun Hukuk Sisteminde Yeri, Düzenli Kentleşme, İmar Planları Planların Uygulanamama Sebepleri, Ve Uygulanma Yöntemleri ,İmar Sorunlarının Çözüm Yolları	
YLY210	Yerel Kamu Hizmetleri	3+0	3	4	Z	Kamu hizmeti ile ilgili temel kavramları, kamu hizmetinin unsurlarını ve özelliklerini öğrenebilmek.	
YLY212	Kamu Personel Yönetimi	3+0	3	3	Z	Kamu Personel Yönetimi Sisteminin Geliştirilmesi,Kamu Personelini İşe Alınması,Kamu Personelinin Sınıflandırılması,Kamu Personel Hukuku	
YLY214	Siyaset Bilimi	3+0	3	4	Z	siyaset bilimi formasyonu kazandırmak, siyaset bilimi ile ilgili temel kavramları ve konuları ele almak, siyasal örgütler, siyasal olaylar ve siyasal davranışlar konusunda öğrencilere yorumlama, çözümleme ve tartışma alışkanlıklarını kazandırmaktır.	
YLY218	Gönüllülük Çalışmaları	1+2	2	4	S	Toplumun güncel sorunlarını belirleme ve bunlara yönelik çözüm önerileri geliştirme, sivil toplum örgütlerini tanıma ve birlikte çalışma, sosyal sorumluluk çerçevesinde yapılan projelerde gönüllü olarak yer alma , toplumsal duyarlılık projeleri oluşturma	
YLY220	Marka Ve İletişim Tasarım	3+0	3	4	S	Bu ders; Marka, marka stratejileri, pazarlama, iletişim, kampanya, reklam ve reklam stratejilerini kapsamaktadır.	
YLY222	Kamu Maliyesi	3+0	3	4	S	Kamu gelirleri, kamu harcamaları, kamu borçları, kamu bütçesi hakkında bilgiler içermektedir.	
YLY224	Türkiye Ekonomisi	3+0	3	3	Z	Ders kapsamında ekonomik açıdan Osmanlı İmparatorluğunun son yılları ve Türkiye Cumhuriyeti nin ilk yılları, 1930lar ve Devletçilik, 1950-1960 dönemindeki ekonomik liberalleşme, 1960 sonrasındaki kalkınma planları ve ithal ikameci sanayileşme politikaları, 24 Ocak 1980 ekonomik kararları ve Türkiyenin ihracata yönelik sanayileşme deneyimi 1990lı yıllardaki finansal liberalizasyon ve 1994 2000 2001 ekonomik krizleri gibi konular ele alınacaktır.	
YLY226	Atık ve Afet Yönetimi	3+0	3	4	S	Atık ve Afet Yönetimin Yasal Mevzuata Uygunluğunun Öğrenilmesi.	
YLY228	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	2+0	2	4	Z	Bu dersin amacı iş hukukunun çalışma hayatında yeri ve önemi, iş sözleşmesinin kurulması ve sona ermesi hakkında genel bilgiler vermektir.	
Hazırlayan Beyazit KURTARAN Öğrenci İşleri Personeli					ONAY Kasım DAĞLI Yükseköğretim Sekreteri		